
Id: 02E8F726-5492-4881-8E41-4F5CE6601BD2. Podpisany. Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 39/2025 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśni za 2024 r. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz. 1465 z późń.zm.) w związku z art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 

z 2023r. poz.120 z późn.zm) oraz art. 29 ust.5 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.87 z póżń.zm.), Wójt Gminy Rząśnia zarządza, 

co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśni za 2024 r. na które 

składa się: 

1) Bilans sporządzony na dzień 31.12.2024 r. 

2) Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2024 r. 

3) Informacja dodatkowa sporządzona na dzień 31.12.2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Rząśnia 

 

 

Tomasz Stolarczyk 

 


